
IZVOD BR. 138

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 16.06.2018

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 1,290,102.95

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

119043222 - 5550060049843368;4508034810000;712173;010518;310518;015;0000000;0000000000  /   FOND SOLIDARNOSTI

5550060049843368 RUDAR UGOSTITELJSKA RADNJA STOJANOVIĆ DRAGAN SP 0.00 1.06
1

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

NOVO STANJE

0.00 1.06UKUPAN PROMET

NEIZVRŠENI NALOZI

NALOZI NA ČEKANJU I DOSPJELA POTRAŽIVANJA

1,290,104.01

0.00

0.00

1,290,104.01

NEISKORIŠĆEN LIMIT

REZERVISANI IZNOS

RASPOLOŽIVO

DOSPJELA POTRAŽIVANJA 0.00

Obavjestavamo Vas da je rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste
saglasni sa predocenim stanjem i promjenama na racunu. Za sve dodatne informacije na raspolaganju Vam je besplatan info
telefon 080050011

16.06.2018 14:52:35Banja Luka



16.06.18 14:22:40 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

135Izvod:
16.06.2018na dan:

 924.637,82

Prethodno stanje

5621816729077698

5621816729060155

5621816729077418/0

5621816729089237/0

5621816729067792

5621816729088236/0

5621816729089212/0

5621816729077400/0

5621816729085336/0

5621816729083823/0

5621816729077935/0

5621816729086293/6296

5621816729087779/0

5621816729085449/0

5621816729089250/0

5621816729085316/0

Refer. broj

 562-099-80238649-38

 562-003-00003092-93

 562-012-81392062-75

 562-099-00016835-41

 562-012-80705115-54

 562-099-00014271-70

 562-099-81375966-62

 562-001-00000104-37

 562-012-81069572-67

 562-099-80247359-98

 562-099-80932146-03

 562-006-80593651-90

 562-100-80001315-11

 562-007-00002061-80

 562-010-81163723-79

 562-099-81463885-48

Racun

Naziv racuna

BOR PETROL DOO CARA DUSANA BB KOTOR VAROS, 782

TOPLOTA D.O.O.UGLJEVIK

SAMOSTALNA ZANATSKO-TRGOVINSKA RADNJA,,DOMIN

BOKSER SP ROSIC NENAD BANJA LUKA BRACE MAZAR I

FASHION TRADE DOO ROGATICA

ZANATSKA RADNJA SOLARIJUM WELLNES STUDIO B?B Z

AMD DIMITRIJA RISTIC SP BANJA LUKA ZMAJ OGNJENOG

IMEX DOO ROGATICA ZILICINA BB 73220 ROGATICA

PRIVATNA ZDRAVSTVENA USTANOVA STOMATOLOSKA

TANS DOO CELINAC UL DANKA MITROVA CELINAC BB 7

CVJECARA I POGREBNE USLUGE  KALA  TPR VL.SAVIC Z

TAKSI DJELATNOST VL MARKOVIC BRANE VISEGRAD UZ

GEMMA PK JOVANA DUCICA 23 A 78000 BANJA LUKA

SANA LIFT ZANTSKA RADNJA VL.S.P MALICEVIC MLADE

SJEMENKA DOO GRADISKA KOZARSKIH BRIGADA 20 784

TEHNICKO SAVJETOVANJE  CNC SPECLON  DAMJAN DUB

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 20,47

 11,28

 6,15

 5,12

 4,93

 3,37

 3,03

 3,00

 2,58

 2,44

 2,05

 1,25

 1,25

 1,04

 1,02

 0,63

Potrazuje

UPLATA POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST 

PO OSNOVU NETO PLATE ZAPOSLENOG LICA U 

REPUBLICI

solidarnost

DOP ZA SLOIDARNOST

FFOND SOL

UPLATA ZA FOND SOLIDARNOSTI 

dop

FOND SOLIDARNOSTI

SOL04/18

fond solidarnosti

SOLID

pos dopr solid

dop.sol

dop.za solid 5/18

DOP SOLID

sredstva solidarn za 5/2018

dop. za sol.

 0,00  69,61  924.707,43

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4402104400006

4400445740007

4510255550007

4504550680001

4402277920005

4503990010001

4510179270008

4400609520003

4403425830009

4402163670009

4507792890000

4506454280003

4401470800002

4508421180006

4403059390009

4510639700006
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0000000000
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NAPOMENA: NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka od 01.02.2016. god. posluje pod imenom NLB Banka a.d. Banja Luka

Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dana stampanja izvoda, u suprotnom smatramo da ste saglasni sa stanjem na izvodu.


